— 1 —

江经信节能〔2015〕75 号

转发关于开展 2015 年节能机电设备（产品）

推荐及能效之星评价工作的通知

各市、区经济和信息化主管部门：

现将《广东省经济和信息化委关于开展 2015 年节能机电设

备（产品） 推荐及能效之星评价工作的通知》（粤经信节能函

〔2015〕1739 号）转发给你们。请你们按照《工业和信息化部

办公厅关于开展 2015 年节能机电设备（产品）推荐及“能效之

星”产品评价工作的通知》的要求，积极组织推荐辖区内符合条

件的企业申报节能机电设备（产品）及能效之星，于 8 月 25 日

前将申报材料（一式四份并附电子版）连同推荐文件或在材料上

江门市经济和信息化局文件

   — 2 —

盖章报我局。

江门市经济和信息化局

2015 年 8 月 10 日

（联系人：谢荣生，杨树林，电话：3279825,3279895）

公开方式：主动公开

江门市经济和信息化局办公室 2015 年 8 月 10 日印发